
— 20239 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194 Poz. 4325, 4326

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Chodzie¿y.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r. do 31
grudnia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Maciej Szumiñski

*ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKO-
POLSKIEGO

Nr NK.Pi.I-2.0911-305/07 z dnia 29 listopada 2007 r. orze-
kaj¹ce niewa¿no�æ §6 ust. 1 uchwa³y nr XIV/117/07 Rady
Miejskiej w Chodzie¿y z dnia 25 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regula-
minu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przy-
znawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyj-
nego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników
wynagrodzenia w roku 2008, obowi¹zuj¹cych w szko³ach i
placówkach dla których organem prowadz¹cym jest Gmina
Miejska w Chodzie¿y - ze wzglêdu na istotne naruszenie
prawa.

4326

UCHWA£A Nr XI/66/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY K£ECKO

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust 3 i art. 6b ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 136 z 2006 r. poz. 969 ze zmianami) Rada Miejska
uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta do celów oblicze-
nia podatku rolnego na 2008 rok do kwoty 40,00 z³otych za
1 kwintal.

§2. Pobór podatku rolnego od podatników bêd¹cych oso-
bami fizycznymi z terenu wsi powierza siê so³tysom za
wynagrodzeniem w wysoko�ci 5% zainkasowanych kwot.
Podatek p³atny jest na konto Urzêdu Miejskiego Nr 76 90650006
0070 0700 0130 0001.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy K³ecko
(�) Mieczys³aw Szczepañski


